

KESAR ENTERPRISES LIMITED

Regd. Off: Oriental House, 7 Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai-400 020, India. Website: http://www.kesarindia.com Phone : (+91-22) 22042396 / 22851737 Fox : (+91-22) 22876162 E-mail : headoffice@kesarindia.com CIN: L24116MH1933PLC001996

11^h November, 2019

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.

5th Floor, Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 507180

Scrip Symbol: KESARENT

Dear Sir.

Sub: Intimation of Public Notice of Voluntary Delisting of Equity Shares of the Company from NSE.

Pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we hereby inform, you that, the Company has given public notice in the following newspapers with respect to voluntary delisting of Equity Shares of the Company from National Stock Exchange of India Limited ("NSE") without giving exit opportunity to the shareholders and shall continue to be listed on BSE Ltd. (BSE) which has nationwide trading terminals.

"Financial Express", English national daily with wide circulation

"Business Standard", Hindi national daily with wide circulation and

"Navshakti", Marathi newspaper, regional language.

We have enclosed the aforesaid Newspaper clippings published today i.e. 11th November, 2019, for your records.

Kindly take this information on record and oblige.

Thanking you,

Please acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kesar Enterprises Ltd.

D J Shah

Sr. Vice President (Legal) &

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS

15



KESAR ENTERPRISES LIMITED

CIN L24116MH1933PLC001996

Regd. Office: Oriental House, 7, J T Road, Churchgate, Mumbal 400020 Phone: 022 22042396 • Fax 022 2876162

Email: djs@kesarindia.com • Website: www.kesarindia.com • PUBLIC.NOTICE*

Notice is hereby given that, pursuant to Clause 6 & 7 of the Securilies and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations 2009 as amended, the Board of Directors of the Company, at its meeting held on Thursday, 07.11.2019 has approved, inter alia, a proposal for voluntary delisting of the Company's Equity Shares from National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) without giving any exit opportunity to the shareholders. The Company is in the process of making application for voluntary delisting of its Equity Shares from NSE.

Necessity and Object of Delisting:

The proposed delisting of Equity Shares is for administrative convenience and to undertake an exercise for rationalisation of compliance cost in relation to listing. The Company's Equity Shares shall continue to be listed on BSE Ltd. (BSE), which has nationwide trading terminals and delisting of Equity Shares from NSE will not adversely affect the investors.

Place: Mumbal Date: 07.11.2019 For Kesar Enterprises Limited
D J Shah

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

बिज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई | 11 नवंबर 2019 सोमवार



KESAR ENTERPRISES LIMITED

सीआईएन- L24116MH1933PLC001996 पंजीकृत कार्यालय : ओरिएन्टल हाऊस, ७, जे टी रोड, चर्चगेट, मुंबई-400020 फोन: 022 22042396 • फैक्स: 022 2876162 ईमेल: djs@kesarindia.com • वेबसाइट: www.kesarindia.com

सार्वजनिक सूचना

एतव्हारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डिलिस्टिंग) नियमन, 2009 यथासंशोधित, कें खंड 6 व 7 के अनुपालन में गुरुवार, दिनांक 07.11.2019 को आयोजित अपनी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल ने शेयरधारकों को बिना कोई निर्गम अवसर दिए नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (एनएसई) से कंपनी के इक्विटी शेयरों को स्वैच्छिक असूचीबद्ध करने का प्रस्ताव अनुमोवित कर दिया है। कंपनी एनएसई से अपने इक्विटी शेयरों को स्वैच्छिक असूचीबद्ध करने के लिए आवेदन करने की प्रक्रिया में है।

असूचीबद्धता की आवश्यकता और उद्देश्यः

इविचटी शेयरों का प्रस्तावित असूचीबद्धकरण प्रशासनिक सुविघा और सूचीबद्धता के संबंध में अनुपालन लागत को पुक्तिसंगत करने की एक कवायद है। कंपनी के इविचटी शेयरों की बीएसई लिमिटेड (बीएसई) जिनके ट्रेडिंग टर्भीनलों का देशच्यापी और सुविस्तृत नेटवर्क है, में सूचीबद्धता जारी रहेगी और एनएसई से इविचटी शेयरों की असूचीबद्धता से निवेशकों पर कोई प्रतिकृत प्रभाव नहीं पड़ेगा।

हिते केंसर एंटरप्राईजेज लिमिटेड

डी जे शाह

स्थान : मुंबई विनांकः 07.11.2019 वरिष्ठ उपाध्यक्ष (विधिक) और कंपनी सचिव



ार्ड देशों ची० मुंबई, सोमवार, ११ नोव्हेंबर २०१९

KE

KESAR ENTERPRISES LIMITED

सीआयएन : एल२४१९६एमएच१९३३पीएलसी००१९९६ नो. कार्यालय : ओरिएंटल हाऊस, ७, जे. टी. रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० फोन : ०२२ २२०४२३९६ • फॅक्स : ०२२ २८७६१६२

ईमेल : djs@kesarindla.com • वेबसाईट : www.kesarindla.com

जाहीर सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात् येते की, सुधारित सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (डिलिस्टींग ऑफ इंक्विटी शेअसे) रेयुलेशन्स, २००९ च्या खंड ६ व ७ ला अनुसरून, अन्य बार्बीसह कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या गुरुवार, ०७.११.२०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत भागधारकांना बाहेर पडण्याची कोणतीही संधी न देता नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (एनएसई) मधून कंपनीच्या समभागांची स्वेच्छेने सुचिबद्धता काढून घेण्यासाठीचा एक प्रस्ताव मंजूर केला. एनएसई मधून तिच्या समभागांची स्वेच्छेने सुचिबद्धता काढून घेण्यासाठी कंपनी अर्ज करण्याची कार्यवाही करत आहे.

सुचिबद्धता काढून घेण्याचा उद्देश आणि आवश्यकता समभागांची प्रस्तावित सुचिबद्धता काढून घेणे प्रशासकीय सोयीसाठी आणि सुचिबद्धतेसंबंधात होणाऱ्या अनुपालन खर्चाच्या सुसुत्रिकरणासाठी एक कार्यक्रम हाती घेण्यासाठी आहे. कंपनीचे समभाग संपूर्ण राष्ट्रभरात ट्रेडिंग टर्मिनल्स असलेल्या बीएसई लि. (बीएसई) वर सुचिबद्ध असणे सुरूच राहील आणि एनएसई मधून समभागांची सुचिबद्धता काढून घेण्याचा कोणताही प्रतिकूल परिणाम गुंतवणूकदारांवर होणार नाही.

केसर एंटरप्रायजेस लिमिटेड साठी डी. जे. शाह

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ०७.११.२०१९ सि. व्हाईस प्रेसिडेंट (लिगल) अँड कंपनी सेक्रेटरी

MIRITY